

## CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

FUNDADA EM 30/10/1996 - CNPJ - 003.044.254/0001-08

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

## ASSEMBLEIAS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Ficam convocados, em conformidade com o Estatuto da Entidade e da legislação vigente, os representantes legais das filiadas à Confederação de Brasileira de Futebol 7 para as Assembleias Gerais Ordinária e Extraordinária, que serão realizadas no dia 04 de janeiro de 2021, a partir das 10h, em primeira convocação, e às 10h30, em segunda convocação, com qualquer número de presentes, na Rua Afonso Cláudio, nº 328, Bairro Santo Antônio, Colatina, Espírito Santo, CEP 29704-030, para tratar da seguinte ordem do dia:

- 1. conhecer e julgar o relatório da Presidência e o parecer do Conselho Fiscal, sobre o movimento econômico, financeiro e administrativo do exercício de 2020;
- 2. eleição e posse da Presidência e Vice-Presidência da Confederação de Brasileira de Futebol 7;
- 3. eleição e posse dos membros efetivos e suplentes do Conselho Fiscal da Confederação Brasileira de Futebol 7;
- 4. eleição e posse de diretores e suplentes da Confederação de Brasileira de Futebol 7;
- 5. desfiliações, filiações e novas Federações;
- 6. discutir e votar taxas e emolumentos;
- 7. discutir e votar mudanças Estatutárias.

Em razão da pandemia pelo COVID-19, as assembleias acontecerão de forma híbrida, parte presencial e parte virtual, nos termos da legislação em vigor, para que os representantes legais das filiadas com direito a voto possam participar e votar, virtualmente, por meio eletrônico,

Colatina, Espírito Santo, 03 dezembro de 2020.

José Luiz Zouain
Presidente
Presidente
CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CBF7

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA
DE FUTEBOL 7

Rua: Afonso Cláudio, nº 328
Cep.. 29704-030 - Santo Antônio
Colatina - ES